
Podpisany Strona 1 z 8 
 

UCHWAŁA NR XII/62/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 746.569,56 zł 

w tym:   

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 746.569,56 zł.   

zgodnie z załącznikami Nr 1   

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 746.569,56 zł 

w tym:   

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 746.569,56 zł.   

zgodnie z załącznikiem Nr 1   

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodówbudżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2015 r. do uchwały Nr III/9/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na 

rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 „ Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych udzielonych z budżetu Miasta Sławno w 2015r.”, do uchwały Nr III/9/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na 

rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.253.816,85 zł 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 4.859.021,61 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 43.341.806,19 zł 



Podpisany Strona 2 z 8 
 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 4.859.021,61 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 7.000,00 zł 

−  plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

3) deficyt w kwocie 3.087.989,34 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 87.989,34 zł 

- zaciągniętych kredytów (§ 952) 3.000.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sławnie 

 

 

Mirosław Grzegorczyk 

 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

 Dział  Rozdział  § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38.710,00 705.710,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 710,00 705.710,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 710,00   

    4270 Zakup usług remontowych - 5.710,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 700.000,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjne 38.000,00 - 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

38.000,00 - 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700.000,00 38.000,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
- 38.000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 38.000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700.000,00 - 

    0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

700.000,00 - 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
5.359,56 359,56 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

359,56   

    0690 Wpływy z różnych opłat 359,56   

  90095   Pozostała działalność 5.000,00 359,56 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
5.000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   359,56 

926     KULTURA FIZYCZNE 2.500,00 2.500,00 

  92695   Pozostała działalność 2.500,00 2.500,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
2.500,00 - 

    4300 Zakup usług pozostałych   2.500,00 

      RAZEM 746.569,56 746.569,56 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2015 rok 

1. zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 100.000,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

- 100.000,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

- 100.000,00 

      DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

-   

  75624   Dywidendy 100.000,00 - 

    0740 Wpływy z dywidend 100.000,00 - 

      RAZEM 100.000,00 100.000,00 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   - 260.500,00 
  60016     Drogi publiczne gminne   - 256.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -  5.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 245.000,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna - 4.500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 4.500,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
- 5.000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5.000,00 

  70095   Pozostała działalność 5.000,00 - 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
5.000,00 - 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6.000,00 - 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 6.000,00 - 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
3.000,00 - 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3.000,00 - 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38.500,00 - 

  75023   Urzędy miast 20.500,00 - 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 - 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10.000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 - 

  75095   Pozostała działalność 18.000,00 - 

    4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15.000,00 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.000,00 - 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120.000,00 - 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst 
120.000,00 - 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

120.000,00 - 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 136.000,00 20.000,00 

  80101   Szkoła Podstawowa 20.000,00 20.000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 - 



Podpisany Strona 2 z 8 
 

    4260 Zakup energii - 20.000,00 

  80195   Pozostała działalność 116.000,00 - 

    4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 116.000,00 - 

851     OCHRONA ZDROWIA 18.000,00 18.000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18.000,00 18.000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych - 18.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 - 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 5.000,00 - 

852     POMOC SPOŁECZNA 1.000,00 1.000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
1.000,00 - 

    3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 - 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 1.000,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 1.000,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
10.000,00 - 

  90095   Pozostała działalność 10.000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 - 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
- 20.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
- 20.000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA - 10.000,00 

  92695   Pozostała działalność   - 10.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00 

      RAZEM 334.500,00 334.500,00 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w 2015r. 

1. Dochody: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
33.880,60 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
33.880,60 

    0690 Wpływy z różnych opłat 33.880,60 

      Razem 33.880,60 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
33.880,60 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  90095   Pozostała działalność 13.880,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.880,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

      Razem 33.880,60 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Miasta 

Sławno w 2015 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 921 92109 2480 Sławieński Dom Kultury 606 525,00 
2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 518.929,00 

Ogółem 1 125 454,00 

 


